
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019 Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CD22512F0EB56473DCE52F5D73BB7340



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• PROCESSO ADMINISTRATIVO 004PRP/2019 - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

• CREDENCIAMENTO Nº004/2019

• AVISO DE RESULTADO CREDENCIAMENTO Nº 003/2019

• PORTARIA N°. 094/2019, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019
PORTARIA N°. 095/2019, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019
PORTARIA N°. 096/2019, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019
PORTARIA N°. 097/2019, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019
PORTARIA N°. 098/2019, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019
PORTARIA N°. 099/2019, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019
PORTARIA N°. 100/2019, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019
PORTARIA N°. 101/2019, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019
PORTARIA N°. 102/2019, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019
PORTARIA N°. 103/2019, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2019

• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CD22512F0EB56473DCE52F5D73BB7340



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 004PRP/2019 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 

 
O Município de Morro do Chapéu, Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre a aquisição futura e eventual de Gêneros 

alimentícios destinados ao preparo da refeição dos discentes, e, consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor da licitante abaixo indicada, a fim 

de que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data. 18/02/2018. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 

 

LOTE LICITANTE VENCEDORA  VALOR GLOBAL  

1 A. S. BARBOSA REIS LTDA ME R$                    474.000,00 

2 BRUNO SANATANA VALOIS R$                      81.000,00 

3 A. S. BARBOSA REIS LTDA ME R$                      75.600,00 

4 A. S. BARBOSA REIS LTDA ME R$                            3.090,00 

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0A64106E826FA3E940B4C1D5D3C2FA8F

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 
CREDENCIAMENTO Nº004/2019 

 
 
O Município de Morro do Chapéu/Ba torna público, para conhecimento dos interessados, que no período de 20/02/2019 a 28/02/2019 realizará 
credenciamento de Pedreiros, Ajudantes de Pedreiro, Pintores, Carpinteiros e Operadores de Máquina, por hora trabalhada, para prestação de serviços 
de manutenção dos serviços públicos deste Município de Morro do Chapéu/Ba. Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo 
Luis Góes da Silva – Presidente da CPL. 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3B008A5B0E4C0C6130473DD4A0368F1C

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
AVISO DE RESULTADO 

CREDENCIAMENTO Nº 003/2019 
 
O Município de Morro do Chapéu/Ba, por intermédio da Comissão de Licitação e sob determinação da Comissão Especial de Credenciamento, nomeada 
conforme Portaria nº 001/2019, torna público, para conhecimento dos interessados, que em relação ao Credenciamento supra, que objetiva o credenciamento 
de serviços diversos na área da saúde no Município de Morro do Chapéu, Bahia, de acordo com os critérios, termos e condições estabelecidas no instrumento 
convocatório, foram consideradas HABILITADAS as pessoas abaixo relacionadas. 
 

NOME FUNÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
IANNI FARIAS DE ABREU MIRANDA MÉDICO PSF 0,2 1º 
JULIO CESAR DE QUEIROZ TEIXEIRA EIRELI ME MEDICO PEDIATRA 0,0 1º 
MVPL MEDICOS ASSOCIADOS S/S EPP MÉDICO CIRURGIÃO 0,0 1º 
GLAUBER LUCENA CIQUEIRA MÉDICO OBSTETRA 0,0 1º 
ANA GABRIELA PEREIRA DA SILVA ODONTÓLOGO 0,8 1º 
EVERALDA MOREIRA DA SILVA ODONTÓLOGO 0,0 2º 
VERONICA QUEIROZ CRUZ VILELA ODONTÓLOGO 0,0 3º 
MONIQUE DE SOUZA DANTAS ODONTÓLOGO 0,0 4º 
DANILA LIMA DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 3,7 1º 
MARIA DAS GRAÇAS SANTOS DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 2,4 2º 
MARIA LUZIA FERREIRA DE SOUZA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 2,2 3º 
CLEIDE ALVES DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 2,2 4º 
FABIANA GONÇALVES DE OLIVEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 2,2 5º 
JOSÉ HILTON DO NASCIMENTO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 2,0 6º 
SILVANDIRA BARBOSA FIGUEREDO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 2,0 7º 
GRACIONEIDE SOARES DOS SANTOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM 2,0 8º 
VALDENICE BISPO DE OLIVEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 2,0 9º 
SILVANA SILVA MARQUES TÉCNICO DE ENFERMAGEM 2,0 10º 
DANILIA BOMFIM TEIXEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 2,0 11º 
ANTÔNIA NERY DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 0,2 12º 
REBECA OLIVEIRA CARNEIRO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 0,2 13º 
ROSILANE CORREIA DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM 0,0 14º 
PRISCILA DE SOUZA CARDOSO ACD 0,5 1º 
MARIANA ALVES BARROS ACD 0,2 2º 
ANA PAULA PIRES DOS SANTOS ACD 0,0 3º 
TATIANE ANDRADE DE CARVALHO ACD 0,0 4º 
JESSICA SOUSA MACEDO ACD 0,0 5º 
EDUARDA APARECIDA MAIA MATOS ACD 0,0 6º 

 
Autos à disposição na sede da prefeitura. Não havendo interposição de recurso, o processo será encaminhado à autoridade superior para homologação. Anselmo Luiz Goes da Silva – Presidente 
da CPL. 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3E1840E48680C70D2D45852F96E9FED2

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A99A1D487D79071D0767CF407CCE838B

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A99A1D487D79071D0767CF407CCE838B

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A99A1D487D79071D0767CF407CCE838B

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A99A1D487D79071D0767CF407CCE838B

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A99A1D487D79071D0767CF407CCE838B

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A99A1D487D79071D0767CF407CCE838B

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A99A1D487D79071D0767CF407CCE838B

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A99A1D487D79071D0767CF407CCE838B

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A99A1D487D79071D0767CF407CCE838B

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A99A1D487D79071D0767CF407CCE838B

terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 19 de fevereiro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019 

 
O Município de Morro do Chapéu/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial n. 003/2019. Objeto: Aquisição de Equipamentos e 
Mobiliários padrão Pró Infância FNDE, para Creche Alto da Chapada, nesta cidade, visando executar as ações elaboradas no Plano de Ações Articuladas do Termo 
de Compromisso PAR nº 201302482. Sessão: 11/03/2019, às 09:00h. Tipo: Menor Item. Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luiz 
Goes da Silva – Pregoeiro. 
 
 

 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
CD22512F0EB56473DCE52F5D73BB7340


		2019-02-19T17:35:54-0300




